
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/15 事務費 事務用品代 4,860 415,140

2 6/4 資料購入費 書籍代 1,512 413,628

3 6/7 資料購入費 高知市職員録代 700 412,928

4 6/24 調査研究費 平成28年度高知県水源林造林協議会費 2,000 410,928

5 6/25 事務費 事務用品代 9,760 401,168

6 6/28 資料購入費 高知県教育関係職員名簿代金 1,200 399,968

7 7/6 人件費
平成27年度確定・平成28年度概算労働
保険料・一般拠出金

5,412 394,556

8 7/11 資料購入費 書籍代 1,296 393,260

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 813,260

9 7/19 資料購入費
内外教育購読料
(平成28年8月～平成29年1月分）

25,920 787,340

10 8/10 事務費 トナーカートリッジ代(30,780円×50%) 15,390 771,950

11 9/1 資料購入費 高知市１(高知)地図代(18,900×50%) 9,450 762,500

12 9/26 資料購入費 日本教育新聞購読料(平成28年9月分） 2,700 759,800

13 9/28 調査研究費
日本会議年会費
(平成28年9月～平成29年8月分)

10,000 749,800

14 10/3 事務費 事務イス代(32,184円×50%) 16,092 733,708

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,153,708

15 11/3 資料作成費 プリント代 32,687 1,121,021

16 11/25 事務費 封筒印刷代 52,650 1,068,371

17 12/13 事務費 事務用品代(4,307円×50%) 2,153 1,066,218

18 12/20 事務費 事務用品代 10,813 1,055,405
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19 12/27 事務費 切手代 8,200 1,047,205

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,467,205

20 1/20 資料購入費
内外教育購読料
(平成29年2月～7月分）

25,920 1,441,285

21 1/31 事務費 切手代 4,100 1,437,185

22 3/1 事務費 ゴム印代 756 1,436,429

23 3/22 事務費 事務用品代 1,875 1,434,554

24 3/25 事務費
事務所ＡＤＳＬ「フレッツ」利用料
(平成28年3月～平成29年1月請求分)

10,692 1,423,862

25 3/25 事務費
事務所ファックス利用料・ＡＤＳＬ利用料
(平成28年3月～平成29年2月請求分)

32,154 1,391,708

26 3/25 事務費
事務所固定電話利用料
(平成28年3月～平成29年2月請求分)

46,298 1,345,410

27 3/25 事務費
携帯電話利用料
(平成28年3月～平成29年2月請求分)

70,153 1,275,257

28 3/25 事務費
コピー機リース料
(平成28年4月～平成29年3月分)

56,634 1,218,623

29 3/25 事務費
コピーカウンター料
(平成28年3月～平成29年2月分)

13,619 1,205,004

30 3/25 事務所費
事務所電気使用料
(平成28年4月～平成29年3月分)

66,091 1,138,913

31 3/25 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料
(平成28年4月～平成29年3月分)

10,258 1,128,655

32 3/28 資料購入費
高知新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

46,524 1,082,131

33 3/28 事務所費
事務所ガス使用料
(平成28年4月～平成29年3月分)

9,879 1,072,252

34 3/28 事務所費
事務所水道使用料
(平成28年4月～平成29年3月分)

5,485 1,066,767

35 3/31 人件費 給料 (平成28年4月～平成29年3月分) 510,600 556,167

36 3/31 事務費
自宅固定電話・ファックス・インターネット
利用料(平成28年2月～平成29年1月分)

33,543 522,624

37 3/31 調査研究費 旅費(4/2～3/31) 398,539 124,085

合　　　　計 1,680,000 1,555,915 124,085
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